

## PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PATARĖJAS

Prienų rajono savivaldybės tarybai

### SPRENDIMO „DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į DARBO GRUPĘ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

#### **Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:**

Savivaldybės taryba 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T3-71 patvirtino Prienų rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrąjį planą (toliau – Bendrasis planas). Bendrojo plano 19.3 papunktyje įteisinta principinė nuostata, kad, *atsiradus poreikiui, kiekvienos mokyklos reorganizavimo, likvidavimo ar struktūrinio pertvarkymo klausimą Prienų rajono savivaldybės taryba sprendžia individualiai*. Atsižvelgiant į tai, kad darbo grupė dėl Bendrojo plano pakeitimo sudaroma Prienų rajono savivaldybės administracijos, į darbo grupę deleguoti du Prienų rajono savivaldybės tarybos nariai.

Sprendimo projekto tikslas – deleguoti du Prienų rajono savivaldybės narius į darbo grupę Bendrojo plano pakeitimo projektui parengti.

#### **Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:**

Atsižvelgiant į tai, kad Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 33 punktą numato, jog savivaldybių mokyklų tinklo pertvarkos bendrųjų planų projektus rengia savivaldybių administracijos, siūloma deleguoti du Tarybos narius į Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaromą darbo grupę, kuri parengs Bendrojo plano pakeitimo projektą.

#### **Laukiami rezultatai:**

Pritarus sprendimo projektui į Prienų rajono savivaldybės administracijos sudaromą darbo grupę Bendrojo plano pakeitimo projektui parengti bus deleguoti du Tarybos nariai.

#### **Lėšų poreikis ir šaltiniai:**

Papildomų lėšų nereikės.

#### **Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.**

Nėra.

#### **Lyginamasis variantas:**

Nepridedamas.

Mero patarėja

Aurelija Uldinskienė